
Комунальний заклад «Червонівський навчально – виховний комплекс «загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад - (ясла-садок)» Первомайської 

районної державної адміністрації Харківської області» 64132, Харківська область, 

Первомайський район, с.Червоне, вул..Центральна, 35, тел.. (057-48)97-2-40, e-mail 
chevron_97ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 

 

ПРОТОКОЛ 

засідань педагогічної ради 

с.Червоне 

 
від 04.03.2020___№ _02__  

 

 

Голова засідання – Н.Г.Цвіркун. 

Секретар – С.А.Мікуліна 

Присутні: Дурнєва Л.В.Костянчук О.В., Мікуліна С.А., Пушкіна Л.А. 

 
Порядок денний  

1. Про вибір та замовлення підручників для 3класу ЗЗСО на 2020/2021 

навчальний рік 

 

Слухали: 
 

Заступника директора з навчально-вихоної роботи Гукасян С.В. щодо 

результатів обговорення та вибору проекту підручників на засіданні 

методичного об’єднання вчителів початкових класів. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Гукасян С.В., рекомендації та 
пропозиції вчителів щодо проектів підручників, їх відповідності до чинних 

навчальних програм, педагогічна рада вирішила:  
1. Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України 22.01.2020р.№ 
1/9-39 здійснити замовлення проектів підручників до 06.03.2020 року 
(додаток1). 

 
 
 

Голова педради ___________ Н.Г.Цвіркун 

Секретар педради _______ С.А.Мікуліна 

З рішенням педагогічної ради ознайомлені та згідні вчителі початкових 

класів. 


